
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Kostelec u Holešova
Kostelec u Holešova č. p. 58, 768 43 Kostelec u Holešova
tel.č.: 573 385 129, 573 385 069 | e-mail: obeckuh@volny.cz

Z Á P I S
zasedání Zastupitelstva č. 19 obce Kostelec u Holešova

konané dne 14. 3. 2017 v zasedací místnosti OÚ od 17:00 hod.

Doba jednání: 17.00 - 18.33
Přítomno: 12
Omluveni: 3
Neomluveni: 0
Předsedající: Ing. Petr Hlobil
Zapisovatel*: Ing. Petr Hlobil
Ověřovatelé zápisu: Radim Tkadlčík, Zdeňka Zaviačičová

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Obce určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Zahájení

Jednání zastupitelstva zahájil starosta obce v 17.00 h

Bylo zvoleno pracovní představenstvo: Ing. Petr Hlobil, RNDr. Marcela Pospíšilíková, Vítězslav Rušikvas
Hlasování: 11-0-0
Byla zvolena návrhová komise: Tomáš Marek, Aleš Pospíšilík, Zdeněk Slováček
Hlasování: 11-0-0
Byli zvoleni ověřovatelé zápisu: Radim Tkadlčíik, Zdeňka Zaviačičová
Hlasování: 12-0-0

Informace:
- V průběhu jednání ZO je pořizován zvukový záznam, který slouží pro potřeby vyhotovení zápisu. Zápis bude
pořizovat pan Petr Hlobil.
- "Soukromá osoba Ing. Petr Žůrek, Kostelec u Holešova č. p. 73 pořizuje videozáznam pro dokumentační a
veřejné účely, ÚOOÚ reg. č. 00063805."

Starosta seznámil zastupitele s navrženým programem:
1. Zahájení
2. Výzva na podání nabídky na zhotovitele projektu "Obnova krajinné zeleně v k. ú. Kostelec u Holešova"
3. Projednání a schválení projektu na dětské hřiště
4. Diskuze
5. Závěr

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova schvaluje program jednání.

Výsledek hlasování:
Pro: 12 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 1/19Z/2017 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

2. Výzva na podání nabídky na zhotovitele projektu "Obnova krajinné zeleně v k. ú.
Kostelec u Holešova"

Ministerstvem životního prostředí byl doporučen k podpoře projekt s názvem "Obnova krajinné zeleně v k. ú.
Kostelec u Holešova." Jedná se o revitalizaci obecního pozemku Lipiny. Je třeba projednat výzvu k podání
nabídky na zhotovitele této veřejné zakázky.

Diskuze:
Žůrek Petr: Seznámil zastupitele se dvěma dokumenty jeho připomínek, které jsou přílohou

tohoto bodu jednání.
Pospíšilíková Marcela: Dala návrh, aby se vybrané připomínky pana Žůrka zapracovaly do jednotlivých

dokumentů výzvy a zadávací dokumentace. Návrh byl akceptován.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova schvaluje výzvu, zadávací dokumentaci a přílohy na zhotovitele
plánované akce "Obnova krajinné zeleně v k. ú. Kostelec u Holešova." Pověřuje starostu obce vyhlášením
výzvy a zajištěním výběrového řízení.

Výsledek hlasování:
Pro: 12 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 2/19Z/2017 bylo schváleno.
Přílohy:

_V_KuH_Zeleň_2017
_ZD_KuH_Zeleň_2017
_ZD_KuH_2017_SMLOUVA
_ZD_KuH_2017_PŘÍLOHY
01A_Jmenování_OTEVÍRÁNÍ
01B_Jmenování_HODNOCENÍ
OBNOVA KRAJINNÉ ZELENĚ V K.Ú. KOSTELEC U HOLEŠOVA
bod 2 ZD Lipiny pripominky do zapisu
bod 2 ZD Lipiny pripominky do zapisu c2 170314

3. Projednání a schválení projektu na dětské hřiště

V rámci podpory obnovy a rozvoje venkova MMR ČR byl zaslán projekt "Naše vysněná hřiště".

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova schvaluje projekt na zbudování dětského hřiště zaslaný na MMR.

Výsledek hlasování:
Pro: 12 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 3/19Z/2017 bylo schváleno.
Přílohy:

Projekt odeslaný na MMR

4. Diskuze

Diskuze:
Marek
Tomáš:

Informoval zastupitele o situaci z hlediska účasti spolků na srazu Kostelců v Kostelci u Stříbra.
Soutěžní disciplíny jsou takového charakteru, na které nejsou naše spolky orientovány. Také
velká vzdálenost je jistou překážkou. Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí, že účast na setkání
Kostelců ze strany spolků je problematická a spíše nerealizovatelná.

5. Závěr

Starosta obce. Vážení zastupitelé, vážení hosté. Pořad jednání byl vyčerpán, nikdo se již nehlásí o slovo. Ještě
dvě organizační záležitosti.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

Na příští schůzi určuji:

Návrhová komise (Martin Dulava, Radoslav Pospíšilík, Vítězslav Rušikvas)●

Ověřovatelé zápisu (Tomáš Hlobil, Oldřich Masný)           ●

To je z dnešního jednání ZO Kostelec u Holešova všechno. Za celé představenstvo vám děkuji za pozornost,
aktivitu a účast. Jednání ZO prohlašuji za ukončené. Čas 18.33 h      

Ověřovatelé: Radim Tkadlčík   ............................................................

Zdeňka Zaviačičová   ............................................................

Starosta: Ing. Petr Hlobil   ............................................................

Místostarostka: RNDr. Marcela Pospíšilíková   ............................................................

 
Datum vyhotovení:


